
                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                           ΠΡΑΚΤΙΚΟ  7
     ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  34/2021

Θ Ε Μ Α  2ο :Συγκρότηση επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής της σύμβασης
         παροχής υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση Σχεδίου Φόρτισσης
         Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο.) και την προώθηση της ηλεκτροκίνησης
         εντός των ορίων του Δήμου Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγ. Θεοδώρων.
        

Η Οικονομική Επιτροπή σήμερα την 16η  του μηνός Φεβρουαρίου του έτους
2021, ημέρα της εβδομάδος  Τρίτη και ώρα 09:00 (έναρξη) έως 09:30 (λήξη) συνήλθε
σε τακτική συνεδρίαση,  δια περιφοράς μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα
με την από 11-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (κατεπείγοντα μέτρα κατά
του κορωνοϊού), μετά την υπ' αριθμ. 1964/11-02-2021 πρόσκληση, του Προέδρου κ.
Γκιώνη Αλκ. Γεωργίου - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε
ένα  μέλος  της,  καθώς  και  στους  Προέδρους  των   Συμβουλίων  των  Κοινοτήτων,
προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7)
μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα  επτά (7).

Δήλωσαν  συμμετοχή  οι:1.Γκιώνης  Αλκ.  Γεώργιος  –  Δήμαρχος  –  Πρόεδρος,
2.Σακελλαρίου  Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Κορδαλή  Σωτηρία,
5.Μουζάκης  Αθανάσιος,  6.Γλυκοφρύδης  Ιωάννης  στη  θέση  του  τακτικού
Σταυρόπουλου Κων/νου ο οποίος απουσιάζει, 7.Γεωργίου Αθανάσιος.

Δεν δήλωσαν συμμετοχή οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων.

Συζητουμένου του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Πρόεδρος έθεσε
υπόψη  των  μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής  το  από  26-01-2021  υπηρεσιακό
σημείωμα της Δ/νσης Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής σχετικά με
τη  συγκρότηση  επιτροπής  παρακολούθησης  και  παραλαβής  των  υπηρεσιών
συμβούλου  για  την  εκπόνηση  του  Σχεδίου  Φόρτισης  Ηλεκτρικών  Οχημάτων
(Σ.Φ.Η.Ο.) και την προώθηση της ηλεκτροκίνησης εντός των ορίων του Δήμου μας,
κατόπιν οδηγιών του ν.π. ‘’Πράσινο Ταμείο’’ που χρηματοδοτεί τις εν λόγω υπηρεσίες.

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και τις διατάξεις
του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 όπως ισχύει,

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   κατά   Π λ ε ι ο ψ η φ ί α
(μειοψηφούντος του δ.σ. Ι. Γλυκοφρύδη)

Συγκροτεί  επιτροπή  παρακολούθησης  και  παραλαβής  των  υπηρεσιών
συμβούλου  για  την  εκπόνηση  του  Σχεδίου  Φόρτισης  Ηλεκτρικών  Οχημάτων
(Σ.Φ.Η.Ο.)  και  την  προώθηση  της  ηλεκτροκίνησης  εντός  των  ορίων  του  Δήμου
Λουτρακίου  –  Περαχώρας  –  Αγ.  Θεοδώρων αποτελουμένη  από τους  δημοτικούς
υπαλλήλους
ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

HM1: 26-02-2021 12:17:50



Μελέτη Κων/νο
 ΠΕ5 Μηχανολόγων Μηχανικών

Καπετανόπουλο Ιωάννη
ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών

Χάλλα Αριστείδη
ΤΕ - Μηχανολόγων ή Ηλεκτρολόγων Μηχ/κων

Παπαγρηγορίου Δονάτο 
ΤΕ Μηχανικών Ηλεκτρολόγων

Αξυπόλητο Παναγιώτη
ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων

Βενετσάνο Σπυρίδωνα
ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  34/2021.

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής 1.Σακελλαρίου Αναστάσιος

2.Κορδαλή Σωτηρία

3.Παπαθανασίου Αθανάσιος
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

4.Μουζάκης Αθανάσιος

5.Γλυκοφρύδης Ιωάννης

6.Γεωργίου Αθανάσιος

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

